376

Władysław Jagiełło nadaje Gorlicom grano magdeburskie. Szcz., 2.VII. 1417 r.
Dokument te stanowi akt dedykacji Napis Nr. 2503.

In nomine Domini Amen.

D*omi*na tunc multas errorum et dubiorum prudenter occurreremus in modis. dum
gesta etias in litteris apibus et testium amicitiae perbementur. Pro. *N*os Vladislau deignac*de*x. Polome de locion Cracow. Sandomir. Doradie.
Lancie. Cuxarie. lithuani*e*q*ue* Princeps Supremus Pomeranie Russieg domini*s* et Heres re*g* Regnificatus tenore p*ri*ncip*al* quibus exped*it* b*re*ves*ta*s. presentibus et
futuris p*ri*ncip*al* noctam habitan*s*. Duomodo ad instantes petitiones. Etrem Derslau karlsazan de Gorlice. Cnitatem Gorlice. et villas. Gruschob*is*. Kopica
Strozolka. Glinyk. Rychwald. et Kinchwald*is*. ip*n*is. in Terra. Cracouen et districtu. Silesia. sitas. prout in suis metis et limitibus longe late et circumferentialiter
ab antiquo sunt distincte et limitate. de Jure polono*m* i*us* Thessalicum quod mandburgense dicitur. Transferimus perpetuo duraturum Remouentes ib*de*
omnia i*ura* Polonalia modos et consuetudines diversas. que ipsum i*us* Theretrum plerique consuerunt et sunt solita perturbare. Remouimus insuper
absolumus et perpetuo liberamus. Omnes et singulos f*me*thones Thabernatores et quosvis predict*e* Cnitatis et dictar*e* villa*f* Nicolas. Ab omni i*ur*isdictione
et potestate omnium et singulor*f* Regm*is* Palatino*f*. Castellano*f*. Capitali*f* i*udicium* Subnidum. et quor*um* officia*l* et omniscialium corunder ut coram i*is*
aut ipsorum aliquo pro caus*e* tam magis q*m* pars puta f*acta*. Incendi. Sanc*ti* homi*ni*s. Homicidi. Memborum muthilacion*s*. et quibusvis enormibus ex
cessibus. Citati. immime respondebunt. Nec aliquas penas soluere teneantur. Sed tantum predict*e* Cnitatis. Gorlice. Silesia. Thabernatores et predict*e* villa*f*
Gruschob*is*. Kopica. Strozolka. Glinyk. Rychwald. et aliud Rychwald f*me*thones et Nicole. Corum Aduocato*f* et Schulteo*f* suo qui fuerint pro tempore Aduo
catus vero et Schultetus. coram prenomato derslao karlsazan sue Successoribus suis legittimis. aut coram nobis vel i*udicio* nostro generali. Iuntamen
per man*m* su*m* sigillo signatam euocati fuerint et citati. Et hoc si in reddenda iustitia negligentes forent. Et remissi. tunc non aliter q*m* sic i*us* Thess
tumco mandburg*e* predict*e*. de se querulantibus respondere sint affecti. In caus*e* autem. Criminalibus. et Capitalibus superius expressis. Aduocato*f* sunt
predict*e*. et dictar*e* villa*f* Schultetus. in metis et Cracouen i*udicandi* Sententiandi. Con*ci*gendi. puniendi. plectendi. et condemnandi. plenam dam*is* et am*is*
tenore p*ri*ncip*al* concedimus facultatem. prout h*oc* ipsum i*us* Thessalicum mandburg*e* predict*e*. In omnibus suis punctis. Contentos. Contentiosos
Artulis. et Clausulis. postulat et requirit. Quibus tamen in*m* legalibus in omnibus semper salu*s*. harum quibus Sigillum nem*er* eppensum est testi
momo litterarum. Actum in Sander*e* feria secunda post festum Sancti Petri Adomcula. Anno domini millesimo quadringentesimo decimo septimo. Pre
sentibus Reuerendo in cristo p*re* domino Alberto. Ep*o* Cracouen. Regm*is* Polome Cancellario. Magnifice*te* et Nobilibus. Kristno de Ostrol*e* Lascle*e*.
et Capitali*f* Cracouen. Johanne de Tharnob*e* palatino Cracouen. Hostio de Staschob*is* Poznam*e* Stanislaw Gamath*e* polameen Castellani*f*. et Ladislao
de budanz hungaro Capitali*f* Spec*e*. Et alios quapluribus fidedit*m* Datum Per examen Reuerendi p*re* cis d*m*. Ep*o* Cracouen. et cancellari*e* predict*e*
Et v*e*rolis domini Dedis Aplice Prothonotary Decam et posita Sancti floriam. Cracouen. Silesia. poznam*e* et Cracouen. ecc*cl*
Canonic*is* Regm*is* polome Vicecancellari*e*. Omne*m* nobis dilectorum

*Actum in Cracouen feria secunda post festum Sancti Petri Adomcula anno millesimo quadringentesimo decimo septimo. Presentibus Reuerendo in cristo p*re* domino Alberto. Ep*o* Cracouen. Regm*is* Polome Cancellario. Magnifice*te* et Nobilibus. Kristno de Ostrol*e* Lascle*e*. et Capitali*f* Cracouen. Johanne de Tharnob*e* palatino Cracouen. Hostio de Staschob*is* Poznam*e* Stanislaw Gamath*e* polameen Castellani*f*. et Ladislao de budanz hungaro Capitali*f* Spec*e*. Et alios quapluribus fidedit*m* Datum Per examen Reuerendi p*re* cis d*m*. Ep*o* Cracouen. et cancellari*e* predict*e*. Et v*e*rolis domini Didis Aplice Prothonotary Decam et posita Sancti floriam. Cracouen. Silesia. poznam*e* et Cracouen. ecc*cl* Canonic*is* Regm*is* polome Vicecancellari*e*. Omne*m* nobis dilectorum*

376

376

x APP. 2509.

D.D. M. 7.

Contra eam dicitur. Non ergo
potes cogere. Quia non habet potest
Ab origine suam. Ita ut de seipso
non est potest. Quia non habet
potest enim. Quia non est potest.
Ita ut de seipso. Ita ut de seipso
tum. Ita ut de seipso. Ita ut de seipso
modo tum. Ita ut de seipso.